

Speciallægeselskabet Pascal Bonvin ApS

Poppelvej 22, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 66 32 77

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Pascal Antoine Bonvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Pascal Bonvin ApS Poppelvej 22 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 66 32 77
	Stiftet: 2. juli 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Pascal Antoine Bonvin
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Lægernes Pensionsbank Sydbank
Modervirksomhed	Speciallægeselskabet Pascal Bonvin Holding ApS
Kapitalinteresser	Budolfi Hørelinik ApS, Aalborg Budolfi Privathospital I/S, Aalborg BMU I/S, Aalborg Speciallægerne Budolfi Plads 1-3 I/S, Aalborg Budolfi Øre-Næse-Halsklinik, Thisted & Nykøbing I/S, Nykøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive speciallægevirksomhed i specialet Oto-rhino-laryngologi og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.622 t.kr. mod 5.768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.046 t.kr. mod 3.771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.621.638	5.768
1 Personaleomkostninger	-2.295.026	-1.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.340	-108
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-261
Driftsresultat	3.206.272	3.802
Indtægter af kapitalinteresser	-3.206.517	-1.154
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	122.537	151
Andre finansielle indtægter	4.627.081	2.125
Øvrige finansielle omkostninger	-4.549	-6
Resultat før skat	4.744.824	4.918
Skat af årets resultat	-1.698.757	-1.147
Årets resultat	3.046.067	3.771
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	21.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.421.276	-1.668
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	0	4.939
Disponeret fra overført resultat	-15.532.657	0
Disponeret i alt	3.046.067	3.771

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.421.388	5.292
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.421.388</u>	<u>5.292</u>
Kapitalandel i kommanditselskab	1.367.511	1.392
Kapitalinteresser	2.752.680	3.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.120.191</u>	<u>5.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.541.579</u>	<u>10.516</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos interessentskaber	0	2.627
Tilgodehavende selskabsskat	288.353	47
Andre tilgodehavender	208.170	130
Periodeafgrænsningsposter	56.704	0
Tilgodehavender i alt	<u>553.227</u>	<u>2.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.165.663	25.042
Værdipapirer i alt	<u>10.165.663</u>	<u>25.042</u>
Likvide beholdninger	3.118.193	2.994
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.837.083</u>	<u>30.840</u>
Aktiver i alt	<u>23.378.662</u>	<u>41.356</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.421
Overført resultat	21.429.195	36.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	21.554.195	40.008
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	878.055	430
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	677.694	568
Hensatte forpligtelser i alt	1.555.749	998
Gældsforpligtelser		
Deposita	78.800	79
Anden gæld	1.500	2
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.300	81
Gæld til pengeinstitutter	105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.625	49
Anden gæld	127.688	220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.418	269
Gældsforpligtelser i alt	268.718	350
Passiver i alt	23.378.662	41.356
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.833.811	1.212
Pensioner	450.204	379
Andre omkostninger til social sikring	11.011	6
	<u>2.295.026</u>	<u>1.597</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	78.800	0	78.800	0
Anden gæld	1.500	0	1.500	0
	<u>80.300</u>	<u>0</u>	<u>80.300</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>9.980.052</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.659.584</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende, som Windpark Lugau ApS & Co. KG måtte få overfor Sparekassen Danmark, er der givet pant i selskabets kapitalandele i K/S Lugau, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.368 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 313 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 10 % af ethvert mellemværende, som Windpark Lugau ApS & Co. KG måtte få overfor Sparekassen Danmark.

Selskabet hæfter for Budolfi Hørelinik ApS' og Budolfi-Hørelinik ApS' mellemværender med Nordjyske Bank. Budolfi Hørelinik ApS og Budolfi-Hørelinik ApS har pr. 31. december 2024 bankgæld på i alt 0 t.kr.

Selskabet hæfter for gæld i interessentskaberne Speciallægerne Budolfi Plads 1 - 3 9000 Aalborg I/S, Budolfi Øre-Næse-Halsklinik, Thisted & Nykøbing I/S, Budolfi Privathospital I/S og BMU I/S, hvori selskabet er interessent. Der henvises til årsrapporterne for de enkelte interessentskaber ift. størrelsen af gældsforpligtelserne.

Selskabet hæfter for Speciallægerne Budolfi Plads 1 - 3 9000 Aalborg I/S' mellemværende med Nordjyske Bank. Speciallægerne Budolfi Plads 1 - 3 9000 Aalborg I/S har pr. 31. december 2024 bankgæld på i alt 0 t.kr.

Selskabet hæfter for Budolfi Øre-Næse-Halsklinik, Thisted & Nykøbing I/S' mellemværende med Nordjyske Bank. Budolfi Øre-Næse-Halsklinik, Thisted & Nykøbing I/S har pr. 31. december 2024 bankgæld på i alt 0 t.kr.

Selskabet hæfter for Budolfi Privathospital I/S' mellemværende med Spar Nord Bank. Budolfi Privathospital I/S har pr. 31. december 2024 bankgæld på i alt 30.706 t.kr.

Selskabet hæfter for BMU I/S' mellemværende med Spar Nord Bank. BMU I/S har pr. 31. december 2024 bankgæld på i alt 90 t.kr.

Selskabet har overfor Spar Nord Bank afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende BMUS I/S' gældsforpligtelser overfor pengeinstitut.

Selskabet hæfter for sin ikke indbetalte andel af indskudskapitalen i kommanditselskabet K/S Lugau. Den ikke indbetalte indskudskapital udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 1.656 (EUR 222.000).

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Speciallægeselskabet Pascal Bonvin Holding ApS, CVR-nr. 45221334, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
